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BENTLEYN OHJELMISTON LOPPUKÄYTTÄJÄLISENSSI 
 
TÄRKEÄÄ – LUKEKAA HUOLELLISESTI: Tämä loppukäyttäjän 
lisenssisopimus (EULA) on lainmukainen sopimus sinun (joko luonnollinen 
henkilö tai oikeushenkilö) ja 1 artiklan osassa 33 määritetyn Bentley-tahon 
(Bentley) välillä Bentleyn ohjelmistosta ja siihen liittyvästä verkko- tai 
sähköisestä dokumentaatiosta, joka tulee tämän EULA:n mukana, mihin 
sisältyvät siihen liittyvät tallennusvälineet ja Bentleyn Internet-pohjaiset palvelut 
(jäljempänä viitataan nimellä ohjelmisto, joka viitteenä sisältää seuraavassa 
kappaleessa määritellyn testiohjelmiston). 
 
Jos olette yhteisö tai henkilo ("Arvioija"), joka käyttää ohjelmistoa tai tiettyjä 
ohjelmiston ominaisuuksia jaettuna testaus- tai arviointitarkoituksia varten 
("Testiohjelmisto"), tällaisen Arvioijan käyttöoikeudet ja velvollisuudet 
määritetään tämän EULAn artiklassa 3. Mikäli tämän EULAn artiklan 3 ja joko 
artiklan 1 tai 2 välillä on ristiriita, koskien testiohjelmiston käyttöä, artikla 3 on 
ensisijainen. 
 
LATAAMALLA, ASENTAMALLA, KOPIOIMALLA TAI MUUTEN LUOMALLA 
YHTEYDEN OHJELMISTOON TAI KÄYTTÄMÄLLÄ SITÄ SITOUDUTTE 
NOUDATTAMAAN TÄMÄN EULAN EHTOJA. ALLA OLEVAN LISENSSIN 
MYÖNTÄMISEN EDELLYTYKSENÄ ON KAIKKIEN TÄMÄN EULAN 
SOPIMUSEHTOJEN HYVÄKSYNTÄ. TÄMÄ EULA, KORJATTUNA 
MUOTOON, JONKA TE JA BENTLEY OLETTE HYVÄKSYNEET 
ASIANMUKAISELLA KIRJALLISELLA, ALLEKIRJOITETULLA 
SOPIMUKSELLA, SISÄLTÄÄ KAIKKI OHJELMISTON KÄYTTÖÄNNE 
KOSKEVAT EHDOT. SE SYRJÄYTTÄÄ KAIKKI OHJELMISTOA TAI EULAN 
AIHEPIIRIÄ KOSKEVAT AIEMMAT TAI RINNAKKAISET SUULLISET TAI 
KIRJALLISET VIESTIT, EHDOTUKSET TAI ESITYKSET. 
 
Mikäli tämä sopimus käännetään muulle kuin englannin kielelle ja englannin- ja 
muunkielisten ehtojen välillä on ristiriita, noudatetaan englanninkielistä 
versiota. Teidän tulee säilyttää kopio tästä EULAsta. Viimeisin versio tästä 
EULAsta löytyy kokonaisuudessaan osoitteesta 
https://www.bentley.com/legal/eula_fi.txt. Bentley voi päivittää tai muuttaa 
EULAn ehtoja milloin tahansa ilmoittamatta Teille siitä etukäteen; ohjelmiston 
hankinnan hetkellä voimassaolevaa EULAa kuitenkin sovelletaan. 
 
Artikla 1: Ehdot ja edellytykset 
 
1. MÄÄRITELMÄT 

1.1. “Oppilaitoskäyttö” tarkoittaa kyseisen ohjelmiston käyttöä 
konekielisenä yksinomaan luokkaopetuksessa tai 
opetushenkilökuntaanne ja/tai tutkinto-ohjelmaan kuuluvien 
oppilaidenne tutkimustyössä. Se ei sisällä oppilaskäyttöä palkallisen 
työn piirissä tai muussa tämän EULAn kieltämässä käytössä. 

https://www.bentley.com/legal/eula_fi.txt


1.2. “Oppilaitosohjelmisto” tarkoittaa ohjelmistoa, joka on identifioitu 
sanoilla “Oppilaitosversio” tai “Oppilaitoslisenssi” (tai muilla 
samankaltaisilla sanoilla). 

1.3. “CAL” tarkoittaa client access -lisenssiä, (CA-lisenssi). 

1.4. “Laite” tarkoittaa yksittäistä henkilökohtaista tietokonetta, 
työasemaa, päätettä, kämmentietokonetta, hakulaitetta, puhelinta, 
PDA-laitetta, palvelinta tai muuta elektronista laitetta, jota käyttäjä 
käyttää. 

1.5. “Ulkoinen käyttäjä” tarkoittaa ketä tahansa yksityishenkilöä (ei 
organisaatiota), joka ei ole: (i) kokoaikainen, osa-aikainen tai 
väliaikainen työntekijänne; tai (ii) vuokratyöntekijä tai itsenäinen 
toimeksisaaja toimi- tai työpaikallanne.  

1.6. “Lisenssiavain” tarkoittaa Bentleyn Teille toimittamaa dokumenttia 
elektronisessa tai muussa Bentleyn harkinnan mukaan 
määräytyvässä, samankaltaisessa formaatissa, joka tunnistaa 
lisensoidun ohjelmiston ja antaa oikeuden ohjelmiston käyttöön. 

1.7. “Tuotantokäyttö” tarkoittaa, tapauksesta riippuen, yhden käyttäjän 
tai laitteen ohjelmiston käyttöä konekielisenä yksinomaan sisäisiin 
tuotantotarkoituksiin yhden toimipaikan tukemiseksi.  

1.8. “Toimipaikka” tarkoittaa sitä erillistä maantieteellistä sijaintipaikkaa, 
jossa ensimmäisen kerran asennatte ohjelmiston tai käytätte sitä. 

1.9. “Ajastimet” tarkoittavat ajastimia, kopiosuojausmekanismeja tai 
muita ohjelmistoon sisältyviä turvallisuusvälineitä, jotka voivat estää 
ohjelmiston käytön siihen sovellettavan tilauksen tai määräaikaisen 
lisenssijakson rauettua.  

1.10. “Käyttäjä” tai “Arvioija” tarkoittaa ketä tahansa yksityishenkilöä tai 
juridista henkilöä, joka ei ole ulkoinen käyttäjä.  

2. LISENSSIN MYÖNTÄMINEN. Niin kauan kuin noudatatte kaikkia tämän 
EULAn ehtoja, Bentley myöntää Teille ei-yksinomaisen oikeuden (a) 
asentaa ohjelmiston yhden kopion tuotantokäyttöön ja käyttää sitä siinä 
maassa, jossa ohjelmisto on alun perin hankittu sekä (b) käyttää 
ohjelmistoon liittyviä dokumentteja vain sisäisiin, ei-kaupallisiin 
viitetarkoituksiin. 

3. LISENSOIJAN PIDÄTTÄMÄT OIKEUDET. Myönnätte ja hyväksytte sen, 
että ohjelmisto on Bentleyn tai sen toimittajien, jakelijoiden tai muiden 
kolmansien osapuolten (“toimittajat”) omistama tuote, joka on suojattu 
tekijänoikeudet ja muut sovellettavat immateriaalioikeudet kattavilla laeilla 
ja sopimusehdoilla. Myönnätte ja hyväksytte lisäksi sen, että kaikki 
ohjelmistoon liittyvät oikeudet, joihin sisältyvät siihen liittyvät 
immateriaalioikeudet, säilyvät Bentleyn ja sen toimittajien omaisuutena. 
Bentley voi myöntää tämän lisenssin nyt tarjottujen lisenssioikeuksien 



kolmansina edunsaajina olevien toimittajien puolesta. Bentley pidättää 
kaikki oikeudet, joita ei ole nimenomaisesti myönnetty Teille tässä 
EULAssa. OHJELMISTO LISENSOIDAAN, SITÄ EI MYYDÄ. 

4. REKISTERÖINTI. Myönnätte, että ohjelmiston täydellinen hyödyntäminen 
voi edellyttää erillistä rekisteröintiä tai aktivointia. 

5. EI VUOKRA- TAI KAUPALLISEEN HOSTING-KÄYTTÖÖN. Ohjelmisto 
lisensoidaan vain tuotantokäyttöön. Ette saa vuokrata, lainata tai tarjota 
ohjelmiston avulla kaupallisia hosting-palveluita. Ette myöskään saa käyttää 
ohjelmistoa tarjotaksenne maksu- tai transaktioperusteisia palveluita. 
Ottakaa yhteyttä Bentleyhin saadaksenne tietoa vaihtoehtoisesta 
hinnoittelumallista, mikäli haluatte käyttää ohjelmistoa edellä mainituilla 
tavoilla. 

6. EI KANAVOINTIA (“MULTIPLEKSOINTIA”) TAI POOLITTAMISTA. 
Sellaisen ohjelmiston tai laitteen käyttäminen, joka vähentää niiden 
elektronisten laitteiden määrää, joita ohjelmisto seuraa tai hallinnoi suoraan 
tai joilla on suora pääsy ohjelmistoon tai jotka hyödyntävät sitä (nk. 
ohjelmiston tai laitteen “multipleksiointi” tai “poolittaminen”), ei vähennä 
vaadittavien lisenssien määrää; vaadittavien lisenssien määrä vastaisi 
multipleksioivan tai poolittavan laitteen/ohjelmiston nk. front end -osaan 
syötettyjen yksittäisten liityntöjen määrää. 

7. KÄÄNTÖRAJOITUKSET. Ette saa purkaa ohjelman koodia, 
takaisinmallintaa, hajottaa alkutekijöihin, purkaa tai muulla tavoin kääntää 
ohjelmistoa, paitsi vain siinä määrin kuin tämä toiminta on nimenomaisesti 
sallittua sovellettavien lakien nojalla edellä mainitusta rajoituksesta 
huolimatta. Siinä määrin kuin Teillä on lain nojalla nimenomaisesti lupa 
ryhtyä edellisessä lauseessa mainittuihin toimenpiteisiin, ette käytä näitä 
oikeuksia hyväksenne ennen kuin olette antaneet Bentleylle kirjallisen 
ilmoituksen kolmekymmentä (30) päivää ennen kuin aiotte käyttää kyseisiä 
oikeuksianne.  

8. TIEDONKERUU JA -KÄYTTÖ. Suostutte siihen, että Bentley voi kerätä ja 
hyödyntää Teille mahdollisesti tarjottavien ohjelmiston tukipalveluiden 
osana kerättyä teknistä informaatiota. Tässä muodossa tapahtuvaa 
tiedonkeruuta käytetään vain Bentleyn tuotteiden parantamiseen ja/tai 
räätälöityjen palveluiden tarjoamiseen Teille. Sinä hyväksyt, että Bentley 
ajoittain kerää dataa tai muita tietoja liittyen ohjelmiston asentamiseen, 
siihen pääsyyn tai sen käyttöön, ohjelmiston ominaisuuksiin ja 
toiminnallisuuteen sekä muihin Bentleyn palveluihin, mukaan lukien muun 
muassa käyttötilastot (jotka eivät sisällä mitään henkilöllisyyden 
määrittämistä koskevia tietoja), kuten käyttömäärät, käytön kesto, 
käyttöaika, käyttäjien määrä, käytetyt ominaisuudet ja käyttäjien sijainnit. 
Lisäksi hyväksyt, että kaikki tällaiset tiedot omistaa Bentley ja että ne 
katsotaan Bentleyn luottamuksellisiksi ja omisteisiksi tiedoiksi, ja suostut 
pidättäytymään muuttelemasta paikkansa pitäviä tietoja tai puuttumasta 
Bentleyn harjoittamaan datan keräykseen. 



9. ARKISTO TAI VARMUUSKOPIO. Voitte tehdä kohtuullisen määrän 
varmuuskopioita ohjelmistosta, edellyttäen, että varmuuskopioita ei 
asenneta eikä käytetä muuhun kuin arkistointitarkoituksiin. 

10. OHJELMISTOJA KOSKEVAT RAJOITUKSET. Ohjelmistoa, joka on 
merkitty demoksi, arvioitavaksi, BDN-versioksi, Beta-versioksi, Technology 
Preview -esiversioksi tai ei-jälleenmyytäväksi (esimerkiksi sanoilla “Not for 
Resale”, “NFR” tai muilla vastaavilla sanoilla), ei saa myydä, vaihtaa tai 
muuten siirtää. Sellaista ohjelmistoa ei saa käyttää muuhun tarkoitukseen 
kuin testaus- tai arviointitarkoituksiin, ellei toisin ole sovittu sekä Bentleyn 
että Teidän allekirjoittamassanne erillisessä sopimuksessa. 

11. OPPILAITOSOHJELMISTO. Bentley myöntää Teille täten oikeuden, joka ei 
ole yksinomainen, ja lisenssin oppilaitosohjelmiston käyttöön konekielisenä 
oppilaitoskäytössä. Ette saa myydä, vaihtaa tai muuten siirtää 
oppilaitosohjelmistoa. Oppilaitosohjelmistoon sovellettava 
erityishuomautus: Mikäli olette kattaneet tämän EULAn kohteena olevan 
oppilaitosohjelmiston voimassa olevalla Bentley Academic SELECT -
ohjelmasopimuksella (tai muulla sitä vastaavalla sopimuksella) Bentleyn 
kanssa, saatatte olla kyseisen sopimuksen nojalla oikeutettu tässä 
EULAssa myönnettyjen oikeuksien lisäksi ylimääräisiin ja erillisiin 
lisenssietuihin. Mikäli oppilaitosohjelmisto ei ole enää katettu voimassa 
olevalla Bentley Academic SELECT -ohjelmasopimuksella (tai muulla sitä 
vastaavalla sopimuksella) johtuen kyseisen sopimuksen päättymisestä tai 
muusta syystä, menetätte nämä lisäedut, ja lisenssioikeutenne määrittyvät 
yksinomaan tämän EULAn mukaisesti. 

12. AJASTIMET. Bentleyn lisenssin voimassaoloaika katsotaan jatkuvaksi, 
mikäli muuta ei ole lisensoidun ohjelmiston kohdalla erikseen mainittu. 
Mikäli olette lisensoineet tämän EULAn kattaman ohjelmiston lyhyemmäksi 
kuin rajoittamattomaksi ajaksi, ymmärrätte, että ohjelmisto voidaan toimittaa 
Teille sisäänrakennettujen ajastimien kanssa. Sitoudutte siihen, että 
ajastimia ei pidetä ohjelmiston virheenä, ja vapautatte Bentleyn kaikista 
vaateista, olivatpa ne missä tahansa muodossa, jotka johtuvat ajastimista 
tai niiden toiminnasta tai liittyvät niihin. 

13. PIRATISMIN TORJUMINEN. Osana ohjelmistojen laittoman kopioinnin 
vastaisia laillisia toimiaan Ohjelmisto saattaa sisältää tietoturvamekanismin, 
joka osaa tunnistaa Ohjelmiston laittoman kopion asennuksen tai käytön ja 
kerätä ja lähettää tietoja näistä laittomista kopioista. Kerätyt tiedot eivät 
sisällä mitään Ohjelmistolla luotuja asiakastietoja. Käyttämällä Ohjelmistoa 
suostut tällaiseen tietojen tunnistamiseen ja keräykseen, sekä niiden 
lähettämiseen ja käyttöön, mikäli laiton kopio tunnistetaan. Jos käytät 
ohjelmistomme laitonta kopiota etkä anna suostumustasi tällaisten tietojen 
keräämiselle ja lähettämiselle (Yhdysvallat mukaan lukien), lopeta laittoman 
version käyttö ja ota yhteyttä Bentleyhin saadaksesi laillisesti lisensoidun 
kopion. 

14. PÖYTÄKIRJA; TARKASTUS Sinun tulee ylläpitää täydellistä ja 
paikkansapitävää pöytäkirjaa ohjelmistolisensseistä sekä ohjelmiston 
perustamisesta ja käytöstä, jotta Bentley voi määrittää, oletko noudattanut 



lisenssivelvoitteitasi. Pöytäkirjan tulee sisältää sellaisten laitteidesi sijainti ja 
yksilöinti, joissa käytät ohjelmiston kopiota. Lisäksi on tunnistettava 
loppukäyttäjät, joille olet määrittänyt lisenssejä. Bentley voi pyytää ja sinun 
tulee kohtuullisen ajan kuluessa Bentleyltä saamastasi ilmoituksesta 
toimittaa kirjallinen raportti ja sitä tukevat tiedot tämän pykälän 
pöytäkirjanpitoa koskevien vaatimusten täyttämisen osoittamiseksi. Bentley 
voi lisäksi pyytää, ja sinun tulee sallia, Bentleyn seitsemän (7) päivää 
aiemmin antaman kirjallisen ennakkoilmoituksen perusteella Bentleylle tai 
Bentleyn nimittämälle kolmannen osapuolen tarkastajalle kohtuullinen 
pöytäkirjan tarkastus- ja kopiointimahdollisuus. 

15. KOLMANNEN OSAPUOLEN AVOIN LÄHDEKOODI Ohjelmisto voi 
sisältää kolmannen osapuolen komponentteja tai voidaan tarjota sellaisten 
kanssa. Näitä komponentteja koskevat ”avoimen lähdekoodin” 
ohjelmistolisenssit, kuten ne on määritelty asiakirjassa (Kolmannen 
osapuolen lähdekoodi). Tällaisten lisenssien ehdot koskevat yksinomaan 
tällaista kolmannen osapuolen lähdekoodia, mukaan lukien rajoituksetta, 
kaikki ehdot, jotka koskevat pääsyä lähdekoodiin, muokkausta tai 
takaisinmallinnusta. Edellä mainitusta riippumatta, et saa käyttää 
ohjelmistoa tai kolmannen osapuolen avointa lähdekoodia millään tavalla, 
joka saisi ohjelmistoa koskemaan minkään kyseisen laisen lisenssien ehdot 
tai mitkään muut ”ilmaiset”, ”avoimen lähdekoodin”, ”julkiset”, ”shareware” 
tai vastaavat lisenssit, mukaan lukien mikään lisenssi, joka edellyttää 
ohjelmiston (i) paljastamista tai jakelua avoimen lähdekoodin muodossa, (ii) 
lisensointia kolmansille osapuolille takaisinmallinnusta tai jälkiperäisteosten 
tekemistä ja/tai jakelua varten tai (iii) muuttamista jaettavaksi ilmaiseksi, 
kuten rajoituksetta, lisenssit GNU Affero General Public License (AGPL), 
GNU General Public License (GPL) tai GNU Lesser General Public License 
(LGPL). 

16. SIIRTO. Sisäinen. Voitte siirtää ohjelmiston ja EULAn eri laitteelle samassa 
toimipaikassa, edellyttäen, että poistatte ohjelmiston kokonaisuudessaan 
kaikista aiemmista laitteista. Voitte myös tehdä kertakaikkisen CA-lisenssin 
siirron samassa toimipaikassa sijaitsevalle toiselle käyttäjällenne tai 
laitteellenne. Nämä siirrot toteuttaaksenne Teidän tulee mahdollisesti ottaa 
yhteyttä Bentleyhin. Ulkoinen. Ette saa siirtää ohjelmistoa ja tämän EULAn 
nojalla myönnettyä lisenssiä, tai CA-lisenssiä, kolmannelle osapuolelle 
ilman Bentleyn etukäteistä kirjallista suostumusta. Mikäli sellainen 
suostumus myönnetään, voitte pysyvästi siirtää ohjelmiston ja tämän 
EULAn nojalla myönnetyn lisenssin, tai CA-lisenssin, edellyttäen, että 
siirrätte ohjelmiston ja kaikki tallennusalustat sekä sen käyttöön liittyvät 
dokumentit kyseiselle kolmannelle osapuolelle ettekä säilytä ainuttakaan 
kopiota itsellänne. Tällaisen siirron vastaanottajan tulee suostua tämän 
EULAn kaikkiin ehtoihin. Jokainen aiottu alilisenssi, siirto tai kiinnitys on 
mitätön ilman Bentleyn etukäteistä suostumusta.  

17. PÄIVITYSVERSIOT. Ette saa käyttää mitään sellaista ohjelmistoa, joka on 
määritelty päivitysversioksi, ellette ole asianmukaisesti lisensoitu 
käyttämään ohjelmistoa, jonka Bentley on ilmoittanut päivityskelpoiseksi. 
Päivityksen asentamisen jälkeen voitte käyttää alkuperäistä ohjelmistoa, 



joka oli päivityskelpoinen, edellyttäen, että käytätte yhdellä kertaa vain 
päivitettyä ohjelmistoa tai aiempaa, päivityksen kohteena olevaa 
ohjelmistoversiota.  

18. SUORITUSKYVYN LAAJENTAMISKIELTO. Voitte kehittää omia 
sovelluksia, jotka toimivat yhdessä tai integroituvat ohjelmiston kanssa. 
Bentley hinnoittelee ohjelmistonsa muun muassa Teille tarjoamiensa 
suoritusten perusteella. Ette saa laajentaa ohjelmistoa ottaaksenne 
käyttöön tai avataksenne ohjelmiston suorituksia, joita Bentley ei ole 
nimenomaisesti määritellyt kuuluviksi loppukäyttäjätoimivuuteen. 

19. KOMPONENTTIEN EROTTAMINEN. Ohjelmisto lisensoidaan yhtenä 
tuotteena. Ohjelmiston komponentteja ei voida irrottaa ja asentaa tai käyttää 
useissa laitteissa. 

20. VOIMASSAOLON PÄÄTTYMINEN. Mikäli rikotte tämän EULAn ehtoja, 
Bentley voi päättää tämän EULAn vaikuttamatta muihin oikeuksiinsa. 
Sellaisessa tapauksessa Teidän tulee tuhota ja poistaa kaikki ohjelmiston 
kopiot laitteistanne. Kohdat 1, 3, 16, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30 ja 33 pätevät 
nimenomaisesti irtisanomisesta huolimatta. 

21. EI AUTOMATISOITUA KÄYTTÖÄ. Ohjelmistoa koskevaa lisenssiä ei saa 
jakaa eikä käyttää samanaikaisesti eri laitteissa eikä jakaa tai käyttää 
useiden käyttäjien tai operationaalisten pyyntöjen tukemiseen, kuten yllä on 
esitetty. Tämän vuoksi ette saa käyttää ohjelmistoa automatisoidussa, 
valvomattomassa, ei-vuorovaikutteisessa palvelinsovelluksessa tai 
komponentissa (mihin kuuluu ASP), jossa: (i) eri käyttäjiltä tulevat useat 
käyttäjäpyynnöt asetetaan jonoon prosessointia varten; tai (ii) yhden 
käyttäjän useat pyynnöt asetetaan jonoon prosessointia varten mutta 
muiden käyttäjien luomaa tai muokkaamaa sisältöä vastaan. Tämän kohdan 
vastaista on esimerkiksi ohjelmiston käyttö piirturipalvelimena, tiedostojen 
kääntäjänä, tulostuspalvelimena tai muina samankaltaisia metodeja 
käyttävinä sovelluksina.  

22. RAJOITETTU TAKUU. Lukuun ottamatta ohjelmistoa, joka on määritelty 
ilmaiseksi, demoksi, arvioitavaksi, BDN-versioksi, Beta-versioksi, 
Technology Preview -esiversioksi, ei-jälleenmyytäväksi (esimerkiksi 
sanoilla “Not for Resale” tai “NFR”) tai joka toimitetaan Teille “sellaisenaan” 
ja nimenomaisesti ilman minkäänlaista takuuta, Bentley takaa 
kuudenkymmenen (60) päivän ajan ensimmäisestä asennuspäivästä 
laskettuna (“takuuaika”), että (i) ohjelmisto toimii oleellisesti ohjelmiston 
mukana toimitetuissa dokumenteissa esitettyjen toimintaohjeiden 
mukaisesti; ja että (ii) tallennusalusta, jolla ohjelmistoa jaetaan, on yleisesti 
hyväksyttyjen alan standardien mukainen. Bentley tai sen toimittajat eivät 
ole vastuussa ohjelmistonne käytöstä tai kyseisen käytön tuloksista. 
Ohjelmiston sisältämässä informaatiossa voi olla virheitä tai laiminlyöntejä, 
eikä ohjelmiston sisältämä informaatio välttämättä ole ajantasaista tai 
täydellistä. Viat käyttämässänne laitteistossa tai ohjelmistossa saattavat 
estää Teitä luomasta yhteyttä ohjelmistoon. Tämä rajoitettu takuu on yksin 
Bentleyn tarjoama eikä ulotu mihinkään ohjelmistokoodiin, joka saattaa olla 
toimittajiemme panosta ohjelmistoon. Sellaiset lisäykset tai päivitykset 



(esimerkiksi korjaukset, kehitteillä olevat palvelut tai jälkikäteiset 
päivitykset), jotka toimitetaan Teille edellä mainitun rajoitetun takuuajan 
rauettua, eivät ole minkään takuun tai ehdon kattamia, eivät nimenomaisen, 
välillisen, hiljaisen tai lakiin perustuvan. 

23. RAJOITUS. EDELLÄ KUVATTU RAJOITETTU TAKUU SISÄLTÄÄ 
AINOAN JA YKSINOMAISEN OIKEUSSUOJAKEINON BENTLEYN TAI 
SEN TOIMITTAJAN TAKUUN RIKKOMISTA VASTAAN. LUKUUN 
OTTAMATTA RAJOITETTUA TAKUUTA SEKÄ SIINÄ MÄÄRIN, KUIN 
SOVELTUVAN LAIN MUKAAN ON SALLITTUA, BENTLEY JA SEN 
TOIMITTAJAT TARJOAVAT OHJELMISTON SELLAISENAAN KAIKKINE 
VIKOINEEN. OIKEUSALUEELLASI SOVELLETTAVIEN LAKIEN 
SALLIMAAN YLÄRAJAAN ASTI, BENTLEY JA SEN TOIMITTAJAT 
VAPAUTTAVAT ITSENSÄ KAIKESTA MUUSTA VASTUUSTA OMALTA 
KOHDALTAAN JA KAIKKIEN TOIMITTAJIEN PUOLESTA OLKOONPA 
VASTUU LAKIIN PERUSTUVAA, VÄLITÖNTÄ TAI VÄLILLISTÄ; NÄIHIN 
SISÄLTYVÄT VASTUU VÄITESUOJAA TAI OIKEUDENLOUKKAUSTA 
VASTAAN SEKÄ EPÄSUORA VASTUU MYYNTI- JA 
KÄYTTÖKELPOISUUDESTA TIETTYYN TARKOITUKSEEN. TÄMÄ 
RAJOITETTU TAKUU ANTAA TEILLE TIETTYJÄ OIKEUKSIA; TEILLÄ 
SAATTAA OLLA MUITA OIKEUKSIA, JOTKA VAIHTELEVAT 
SOVELTUVASTA LAISTA RIIPPUEN. 

24. KORKEAN RISKIN TOIMINNOT. Ohjelmisto ei ole virhesietoinen eikä sitä 
ole suunniteltu, valmistettu tai tarkoitettu käyttöön tai jälleenmyyntiin 
kontrollivälineenä vaarallisissa ympäristöissä, jotka vaativat 
vikavarmistettua toimintaa, kuten ydintehtaissa ja -laitoksissa, ilma-alusten 
navigaatiossa ja kommunikaatiojärjestelmissä, lentoliikenteen 
kontrolloinnissa, elintoimintoja ylläpitävissä laitteissa tai sellaisissa 
asejärjestelmissä, joissa ohjelmiston toimintahäiriöt voisivat välittömästi 
johtaa kuolemaan, henkilövammaan tai vakavaan fyysiseen tai 
ympäristövahinkoon (“korkean riskin toiminnot”). Tämän mukaisesti 
Bentley ja sen toimittajat nimenomaisesti sanoutuvat irti kaikesta korkean 
riskin toimintoihin liittyvästä suorasta tai epäsuorasta toimintatakuusta. 

25. LOPPUKÄYTTÄJÄN OIKEUSSUOJAKEINOT. Mikäli ohjelmistossa 
ilmenee vika, joka rikkoo yllä kuvattua rajoitettua takuuta, Bentley, oman 
harkintansa mukaan, korjaa ohjelmiston, hyvittää Teille ohjelmistosta 
maksamanne hinnan tai vaihtaa virheelliset tuotteet, edellyttäen, että: (i) 
ilmoitatte Bentleylle viasta takuuajan kuluessa; (ii) ohjelmistoa ei muunnella 
tai vaihdeta kenenkään muun kuin Bentleyn toimesta, ellei Bentley ole toisin 
valtuuttanut kirjallisesti; (iii) tietokonevälineenne ovat hyvässä 
toimintakunnossa ja ohjelmisto on asennettu virallisesti tuettuun 
ympäristöön; ja (iv) epäsopivuus ei johdu kolmannesta osapuolesta tai 
Teistä, edustajistanne, työntekijöistänne tai toimeksisaajistanne. Korjattu tai 
vaihdettu ohjelmisto tulee olemaan tämän rajoitetun takuun kattama yhtä 
pitkään kuin alkuperäisen ohjelmiston takuuaikaa on jäljellä tai, mikäli 
pidempään, kolmekymmentä (30) päivää seuraavasta päivämäärästä 
laskettuna: (a) korjatun tai vaihdetun ohjelmiston asennuspäivästä, tai (b) 
Bentleyn neuvottua Teitä siinä, kuinka ohjelmistoa tulee käyttää 



dokumenteissa kuvatun toimivuuden saavuttamiseksi. SITOUDUTTE 
SIIHEN, ETTÄ EDELLÄ MAINITTU MUODOSTAA AINOAN JA 
YKSINOMAISEN OIKEUSSUOJAKEINON BENTLEYTÄ VASTAAN 
TÄSSÄ EULASSA ANNETUN RAJOITETUN TAKUUN RIKKOMISEN 
SEURAUKSENA.  

26. VASTUUNRAJOITUS. Huolimatta siitä, saavuttaako mikään nyt asetettu 
oikeussuojakeino laissa sille asetun tarkoituksen, Bentley tai sen toimittajat 
eivät missään tapauksessa ole minkäänlaisessa vastuussa mistään 
vahingosta (välillisestä, erityisestä, sattumanvaraisesta tai taloudellisesta), 
mihin kuuluvat rajoituksetta liikevoiton menettäminen, kulut, jotka aiheutuvat 
liiketoiminnan keskeytymisestä, viiveestä, liiketoimintaan liittyvien tietojen 
tai dokumenttien menetyksestä tai siitä, että ohjelmistoa ei ole voitu käyttää, 
tai mistä tahansa syystä aiheutuvat velvoitteet kolmansille osapuolille, 
vaikka Bentleylle olisi ilmoitettu tällaisen vahingon mahdollisuudesta. 
Bentleyn tai sen toimittajien vastuu ei missään tapauksessa ylitä 
ohjelmistosta maksamaanne hintaa (ostoon käyttämässänne valuutassa). 
Jotkut sovellettavat lait eivät salli epäsuoran takuun tai sattumanvaraisten 
tai välillisten vahinkojen poissulkemista tai rajoitusta, jolloin edellä esitetty 
rajoitus tai poissulkeminen ei ehkä päde Teihin. TÄMÄN EULAN EHDOT 
JAKAVAT RISKIT BENTLEYN JA TEIDÄN VÄLILLÄNNE. BENTLEYN 
HINNOITTELU KUVASTAA TÄLLAISTA RISKINJAKOA JA 
VASTUUNRAJOITUSTA.  

27. LAINMUKAISET KULUTTAJAOIKEUDET. Minkään tässä EULAssa ei ole 
tarkoitettu olevan ristiriidassa niiden oikeuksien kanssa, joita kuluttajilla on 
paikallisen lainsäädännön nojalla.  

28. PAKOTTEET JA VIENTIRAJOITUKSET. Ohjelmisto on Yhdysvaltain 
pakote- ja vientirajoituslakien, -määräysten ja -vaatimusten alainen, muiden 
Yhdysvaltojen ulkopuolella sijaitsevien virastojen tai viranomaisten pakote- 
ja vientirajoituslakien, -määräysten ja -vaatimusten lisäksi (yhteisesti 
viitataan käsitteellä ”Pakotteet ja vientirajoitukset”). Riippumatta teidän 
Bentleylle mahdollisesti ilmoittamasta Ohjelmiston lopullisesta 
määränpäästä ette saa viedä, jälleenviedä tai siirtää, suoraan tai välillisesti, 
Ohjelmistoa tai sen osia eikä mitään Ohjelmistoa tai sen osia sisältäviä 
järjestelmiä ilman Ohjelmistoon ja/tai Ohjelmiston vientiin, jälleenvientiin tai 
siirtoon, suoraan tai välillisesti, sekä kaikkiin näihin liittyviin transaktioihin 
kohdistuvien Pakotteiden ja vientirajoitusten tarkkaa noudattamista. Tahot, 
loppukäyttö ja maat, jotka ovat Yhdysvaltain hallituksen, tai muun 
Yhdysvaltojen ulkopuolella olevan valtionviraston tai viranomaisen, toimista 
johtuvien rajoituksen alaisia, voivat muuttua, ja on Teidän vastuullanne 
noudattaa kaikkia sovellettavia Pakotteita ja vientirajoituksia, jotka voivat 
ajoittain muuttua. Korvaat Bentleylle, puolustat ja suojaat sitä mahdollisilta 
velvollisuusrikkomuksiltasi tämän kohdan nojalla. 

29. YHDYSVALTOJEN HALLITUKSEN RAJOITETUT OIKEUDET. Mikäli 
ohjelmisto hankitaan Yhdysvaltojen hallitukselle, sen virastoille ja/tai 
edustustoille tai niiden puolesta (“Yhdysvaltain hallitus”), se toimitetaan 
rajoitetuin oikeuksin. Ohjelmisto ja sen mukana toimitettavat dokumentit 
ovat soveltuvin osin “kaupallista tietokoneohjelmistoa” ja “kaupallista 



tietokoneohjelmistodokumentaatiota” 48 C.F.R. 12.212:n ja 227.7202:n 
mukaisesti ja “rajoitettua tietokoneohjelmistoa” 48 C.F.R. 52.227-19(a):n 
mukaisesti. Yhdysvaltojen hallituksen taholta tapahtuva ohjelmiston tai 
siihen liittyvien dokumenttien käyttö, muuttaminen, toisintaminen, 
julkistaminen, esittäminen, näyttäminen tai paljastaminen ovat tässä 
sopimuksessa asetettujen ja soveltuvin osin 48 C.F.R. 12.212:n, 52.227-
19:n, 227.7202:n ja 1852.227-86:n mukaisten rajoitusten alaisia. 
Sopimusosapuoli/valmistaja on Bentley Systems, Incorporated, 685 
Stockton Drive, Exton, PA 19341-0678. 

30. SOPIMUSEHTOJEN EROTETTAVUUS. Tämän EULAn ehtojen katsotaan 
olevan erotettavissa, ja yhden kohdan pätemättömyys ei vaikuta tämän 
sopimuksen muiden osien pätevyyteen.  

31. KYSYMYKSET. Mikäli Teillä on tähän EULAan liittyviä kysymyksiä, ottakaa 
ystävällisesti yhteyttä Bentleyn maassanne toimivaan tytäryhtiöön tai 
kirjoittakaa seuraavaan osoitteeseen: Bentley Systems, Incorporated, Legal 
Department, 685 Stockton Drive, Exton, PA 19341-0678. 

32. BENTLEY® VIEW™:N EDELLEENJAKELU. Jos teitä kiinnostaa Bentely 
View'vin edelleenjakelu joko sisäisesti tai ulkoisesti organisaatiossasi, ota 
yhteyttä Bentleyn myyntiedustajaan. 

33. BENTLEYN OIKEUSHENKILÖ, SOVELLETTAVA LAKI, KIISTOJEN 
SOVITTELU JA ILMOITUKSET 
Riippuen siitä, missä yrityksesi pääasiallinen kotipaikka on (tai jos olet 
luonnollinen henkilö, missä asut), tämä sopimus on tehty sinun ja 
seuraavassa ilmoitetun Bentleyn oikeushenkilön välillä. Tähän 
sopimukseen sovelletaan alla olevassa taulukossa määritetyssä 
vastaavassa maassa voimassa olevia lakeja ja sopimusta tulkintaa niiden 
lakien mukaan. Osapuolet ovat sopineet, että YK:n yleissopimus 
kansainvälistä tavaran kauppaa koskevista sopimuksista suljetaan pois 
sovellettavan lain sallimissa rajoissa, ja että tähän sopimukseen ei sovelleta 
UCITA-lain määräyksiä (Uniform Computer Information Transactions Act). 
Kaikki tästä sopimuksesta syntyvien osapuolten välisten kiistojen, riitojen tai 
vaateiden ratkaisu tapahtuu seuraavassa esitetyn riidanratkaisumenettelyn 
ehtojen mukaisesti. Lähetä kaikki tähän sopimukseen liittyvät ilmoitukset 
Bentleyn lakiosaston tietoon ja osoita ne vastaavalle Bentleyn 
oikeushenkilölle alla olevassa taulukossa esitetyn sijaintisi mukaisesti. 

Pääasiallinen 
yrityksesi 
kotipaikka (tai jos 
olet luonnollinen 
henkilö, 
asuinpaikkasi) 

Viittaukset 
”Bentleyhin” 
tarkoittavat 
seuraavaa 
Bentley-
oikeushenkilöä: 

Sovellettava 
laki on: 

Yksinomainen 
toimivalta / 
oikeuspaikka 
riidanratkaisuun: 

Yhdysvallat ja 
Kanada 

Bentley Systems, 
Incorporated, 
Delawaressa 
rekisteröity yhtiö, 

Pennsylvanian 
yhteisö 

Philadelphiassa, 
Pennsylvaniassa 
sijaitsevilla 
liittovaltion 



jonka kotipaikka 
on osoitteessa 
685 Stockton 
Drive, Exton, PA 
19341-0678 

tuomioistuimilla on 
yksinomainen 
toimivalta kaikissa 
riita-asioista, jotka 
liittyvät tähän 
sopimukseen. 

Yhdistynyt 
kuningaskunta 

Bentley Systems 
(UK) Limited, 
jonka kotipaikka 
on osoitteessa 
43rd Floor, 8 
Bishopsgate, 
London, United 
Kingdom, EC2N 
4BQ   

Englanti ja 
Wales 

Lontoossa 
sijaitsevilla 
tuomioistuimilla on 
yksinomainen 
toimivalta kaikissa 
riita-asioista, jotka 
liittyvät tähän 
sopimukseen. 

Brasilia Bentley  
Systems Brasil 
Ltda., 
jonka kotipaikka 
on osoitteessa 
Avenida Paulista, 
2537,9o. andar, 
09-114, São 
Paulo, SP, 
postinro 01310-
100 

Brasilia São Paulossa, 
Brasiliassa 
sijaitsevilla 
tuomioistuimilla on 
yksinomainen 
toimivalta kaikissa 
riita-asioista, jotka 
liittyvät tähän 
sopimukseen. 

Meksiko BENTLEY 
SYSTEMS DE 
MEXICO S.A., 
jonka kotipaikka 
on osoitteessa de 
C.V, Av. 
Insurgentes Sur 
#1106 piso 7, 
Col. Noche 
Buena, CDMX, 
México, C.P. 
03720 

Meksiko Mexico Cityssä 
sijaitsevilla 
tuomioistuimilla on 
yksinomainen 
toimivalta kaikissa 
riita-asioista, jotka 
liittyvät tähän 
sopimukseen. 

Kiina Bentley Systems 
(Beijing) Co., 
Ltd., jonka 
kotipaikka on 
osoitteessa Unit 
1405-06, Tower 
1, China Central 
Place, No. 81 
Jianguo Road, 
Chaoyang 
District, Beijing, 
P.R. CHINA  

Kiinan 
kansantasavalta 

Osapuolet suostuvat 
ratkaisemaan 
sovinnolla kaikki 
riidat tai 
erimielisyydet, jotka 
syntyvät tästä 
sopimuksesta tai 
siihen liittyen. Mikäli 
osapuolet eivät 
ratkaise riitaa tai 
kiistaa 30 päivän 
kuluessa 
kummankaan 



osapuolen 
ilmoituksesta, jossa 
vahvistetaan riidan 
olemassaolo, kumpi 
tahansa osapuoli voi 
lähettää riidan China 
International 
Economic and Trade 
Arbitration 
Commissionille 
(CIETAC) 
Pekingissä lopullista 
ja sitovaa sovittelua 
varten CIETAC:n 
sääntöjen ja 
menettelyjen 
mukaisesti. 
CIETAC:n päätös on 
toimeenpantavissa 
missä tahansa 
toimivaltaisessa 
tuomioistuimessa. 

Taiwan Bentley Systems, 
Incorporated, 
Taiwanin 
haaratoimisto, 
jonka kotipaikka 
on osoitteessa 
Spaces, 1F., No. 
170, Sec. 3, 
Nanjing E.Rd., 
Zhongshan Dist., 
Taipei City 104, 
Taiwan, Republic 
of China 

Kiinan 
kansantasavalta 

Kaikki kiistat, 
erimielisyydet tai 
vaateet, joita syntyy 
tästä sopimuksesta 
tai sen yhteydessä, 
tai sen 
rikkomuksesta, 
irtisanomisesta tai 
pätemättömyydestä, 
ratkaistaan 
lopullisesti 
sovittelussa, joka 
ohjataan Chinese 
Arbitration 
Associationille 
Taipeissa, 
yhdistyksen 
sovittelusääntöjen 
mukaisesti. 
Sovittelupaikkana on 
Taipei, Taiwan. 
Sovittelukielenä on 
englanti. 
Sovitteluratkaisu on 
lopullinen ja sitoo 
kumpaakin 
osapuolta. 

Intia Bentley Systems 
India Private 
Limited, jonka 
kotipaikka on 
osoitteessa Suite 
No. 1001 & 1002, 

Intia New Delhissä, 
Intiassa sijaitsevilla 
tuomioistuimilla on 
yksinomainen 
toimivalta kaikissa 
riita-asioista, jotka 



WorkWell Suites, 
10th Floor,  
Max House, 
1516/338, 339, 
340, Village 
Bahapur, New 
Delhi 110020, 
India 

liittyvät tähän 
sopimukseen. 

Maailmanlaajuinen, 
ellei kyse ole edellä 
mainitusta maasta 
tai alueesta 

Bentley Systems 
International 
Limited, jonka 
kotipaikka on 
osoitteessa 6th 
Floor, 1 
Cumberland 
Place, Fenian St, 
Dublin 2, D02 
AX07, Ireland 

Irlanti Dublinissa 
sijaitsevilla 
tuomioistuimilla on 
yksinomainen 
toimivalta kaikissa 
riita-asioista, jotka 
liittyvät tähän 
sopimukseen. 

 
Artikla 2: Palvelinohjelmistoa koskevat ehdot 
 
Tässä artiklassa esitetään yksityiskohtaisesti palvelinohjelmiston asentaminen, 
käyttö ja lisensointi sekä siihen liittyvät CA-lisenssit sekä ulkoisen liittimen 
lisenssit. 
1. LISÄMÄÄRITELMIÄ  

1.1. “Client-ohjelmisto” tarkoittaa ohjelmistoa, joka sallii laitteen luoda 
yhteyden palvelinohjelmistoon tai hyödyntää sitä (ja soveltuvin osin 
hyödyntää tiettyjä ohjelmiston osia silloin, kun sitä ei ole yhdistetty 
palvelimeen). 

1.2. “Ulkoinen liitin” tarkoittaa erikseen tiettyä palvelinohjelmistoa varten 
lisensoitavaa moduulia, joka valtuuttaa ulkoisten käyttäjien 
palvelinohjelmiston käytön. 

1.3. “Prosessorikohtainen lisenssi” on palvelinohjelmiston 
lisensointimalli, jossa olette lisensoitu hyödyntämään 
palvelinohjelmistoa yhdessä tai useammassa, määrätyllä palvelimella 
olevassa, fyysisessä tai virtuaalisessa prosessorissa. 

1.4. “Palvelinkohtainen lisenssi” on palvelinohjelmiston lisensointimalli, 
jossa Teille myönnetään lisenssi palvelinohjelmiston hyödyntämiseen 
kaikissa prosessoreissa, jotka fyysisesti sijaitsevat määrätyllä 
palvelimella. 

1.5. “Käyttäjäkohtainen lisenssi” tai “laitekohtainen lisenssi” ovat 
lisensointimalleja, jotka vaativat Teitä lisensoimaan erillisen CA-
lisenssin jokaiselle yksittäiselle käyttäjälle tai laitteelle, joka luo 
yhteyden palvelinohjelmistoon tai hyödyntää sitä. 



1.6. “Palvelin” tarkoittaa mitä tahansa tietokoneistanne, jolla voidaan ajaa 
palvelinohjelmistoa. 

1.7. “Palvelinohjelmisto” tarkoittaa ohjelmistoa, joka tarjoaa palveluita tai 
toimivuutta palvelimellenne tai palvelimillenne. 

1.8. “Palvelin/CA-lisenssi” on lisensointimalli, jossa maksimimäärä 
käyttäjiä (tai soveltuvin osin, laitteita), jotka voivat luoda yhteyden 
palvelinohjelmistoon tai hyödyntää sitä tietyn ajan kuluessa, on 
pienempi tai yhtäläinen kuin se määrä CA-lisenssejä, jonka olette 
hankkineet ja määränneet yksinomaiseen käyttöön sen 
palvelinohjelmiston kanssa. 

2. LISENSOINTIMALLIT.  

2.1. Palvelimet. Bentley lisensoi palvelinohjelmiston perustuen palvelin/CA-
lisenssiin joko laite- tai käyttäjä-CA-lisenssin kanssa ja/tai perustuen 
prosessorikohtaiseen lisensointimalliin. Jotkut palvelinohjelmistot voivat 
oikeuttaa ulkoisen liittimen lisensointiin. Palvelinohjelmisto saattaa olla 
rajoitettu jopa palvelin/CA-lisenssin lisensointimuodossa suhteessa 
niiden laitteiden ja/tai käyttäjien kokonaislukumäärään, joilla on pääsy 
tiettyyn palvelinohjelmistoon. Mikäli palvelinohjelmistoon liittyvissä 
dokumenteissa ei ole erikseen määritelty toisin, 
oletuslisensointimalli kaikille palvelinohjelmistoille on 
palvelin/CA-lisenssi käyttäjä-CA-lisenssien kanssa.  

2.2. CA-lisenssit. Bentley lisensoi CA-lisenssit palvelinkohtaisen, 
laitekohtaisen tai käyttäjäkohtaisen lisenssin periaatteella. Käyttäjä-CA-
lisenssi sallii yhdelle käyttäjälle (joka käyttää mitä tahansa laitetta) 
pääsyn palvelinohjelmistoon tai sen käyttöön. Laite-CA-lisenssi sallii 
yhdelle laitteelle pääsyn palvelinohjelmistoon tai sen käyttöön. 
Erityishuomautus koskien CA-lisensointia: Mikäli olet kattanut 
tämän EULA:n kohteena olevat CA-lisenssit ja palvelinohjelmiston 
voimassa olevalla sopimuksella Bentleyn kanssa, saatat olla kyseisen 
sopimuksen nojalla oikeutettu tässä EULA:ssa asetettujen oikeuksien 
lisäksi ylimääräisiin ja erillisiin lisenssietuihin. Mikäli Bentleyn kanssa 
tekemäsi sopimus päättyy tai muutoin päätät poistaa CA-lisenssit ja/tai 
niihin liittyvän palvelinohjelmiston sopimuksen alaisuudesta Bentleyn 
kanssa tekemäsi sopimuksen mukaisesti, menetät nuo lisäedut, ja 
lisenssioikeutesi määrittyvät pelkästään tämän EULA:n mukaisesti.  

2.3. Ulkoiset liittimet. Tiettyjä palvelintuotteita voidaan lisensoida 
tukemaan ulkoisia käyttäjiä ulkoisen liittimen lisenssin turvin. 



3. LISENSSIN MYÖNTÄMINEN OHJELMISTOLLE PALVELIN/CA-
LISENSOINTIMALLISSA. Edellyttäen, että noudatatte kaikkia tämän 
EULAn ehtoja, Bentley myöntää Teille seuraavat oikeudet: 

3.1. Asentaminen ja käyttö.  

(a) Palvelinohjelmisto. Voitte asentaa yhden ohjelmiston kopion 
tuotantokäyttöön ja käyttää sitä yksittäisellä palvelimella siinä 
maassa, jossa palvelinohjelmisto alun perin hankittiin. Voitte 
käyttää palvelinohjelmistoon liittyviä dokumentteja vain sisäisiin, ei-
kaupallisiin viitetarkoituksiin. 

(b) Client-ohjelmistot. Voitte asentaa Client-ohjelmiston ja käyttää 
sitä siinä kokonaismäärässä laitteita, jolle olette omistaneet CA-
lisenssin tällaista käyttöä varten.  

(c) CA-lisenssit. Erillinen CA-lisenssi vaaditaan jokaiselle sellaiselle 
käyttäjälle tai laitteelle, joka käyttää palvelinohjelmistoa jollakin 
palvelimistanne. CA-lisenssi antaa käyttäjälle (joka käyttää mitä 
tahansa laitetta) tai laitteelle oikeuden luoda yhteyden 
palvelinohjelmistoon, jonka olette asentaneet palvelimellenne tai 
muuten hyödyntää sitä. Maksimimäärä käyttäjiä tai laitteita, joka voi 
olla yhteydessä palvelimelle asennettuun palvelinohjelmistoon tai 
hyödyntää sitä tietyn ajan kuluessa on se määrä CA-lisenssejä, 
jonka hankitte ja määräätte yksinomaan kyseisen palvelimen 
käyttöön. CA-lisenssejä ei voida poolittaa sisäisten käyttäjien tai 
laitteiden kesken, ja ne on sidottu yhteen 
palvelinohjelmistoasennukseen.  

(d) Passiivinen varapalvelin. Mikäli palvelinohjelmistoa käytetään 
klusterissa, voitte käyttää palvelinohjelmistoa väliaikaisesti 
palvelimella, jota käytetään vain ja yksinomaan varatoimintoihin. 

4. LISENSSIN MYÖNTÄMINEN PALVELINOHJELMISTOLLE 
PALVELINKOHTAISESSA LISENSOINTIMALLISSA. Edellyttäen, että 
noudatatte kaikkia tämän EULAn ehtoja, Bentley myöntää Teille seuraavat 
oikeudet: 

4.1. Asentaminen ja käyttö 

(a) Palvelinohjelmisto. Voitte asentaa yhden ohjelmiston kopion 
tuotantokäyttöön ja käyttää sitä yksittäisellä palvelimella siinä 
maassa, jossa palvelinohjelmisto alun perin hankittiin. Voitte 
käyttää palvelinohjelmistoon liittyviä dokumentteja vain sisäisiin, ei-
kaupallisiin viitetarkoituksiin. Bentley katsoo, että 
palvelinkohtaisessa lisensointimallissa voitte käyttää 
palvelinohjelmistoa kaikissa tässä yhdessä palvelimessa olevissa 
prosessoreissa. Mikäli palvelinohjelmisto lisensoidaan 
prosessorikohtaisella lisenssillä, voitte käyttää ohjelmistoa vain 
valtuutetussa ja lisensoidussa määrässä prosessoreita (fyysisiä tai 
virtuaalisia), jotka ovat kyseisellä palvelimella.  



(b) Client-ohjelmistot. Mikäli Bentley ei ole lisensoinut 
palvelinohjelmistoa rajoittaen siihen liitettyjen käyttäjien tai 
laitteiden määrää, voitte palvelinkohtaisessa lisensointimallissa 
asentaa Client-ohjelmiston mihin laitteeseen tahansa tukeaksenne 
mitä käyttäjämäärää tahansa edellyttäen, että Client-ohjelmistoa 
käytetään vain palvelinohjelmiston yhteydessä. 

(c) CA-lisenssit. Rajaton määrä käyttäjiä tai laitteita voi käyttää 
palvelinohjelmistoa palvelinkohtaisessa lisensointimallissa, mikäli 
Bentley ei ole lisensoinut palvelinohjelmistoa rajoittaen niiden 
käyttäjien tai laitteiden määrää, jotka voivat olla yhteydessä 
palvelinohjelmistoon. CA-lisenssejä ei vaadita yksittäiseltä 
käyttäjältä tai laitteelta palvelinkohtaisessa lisensointimallissa. 

(d) Passiivinen varapalvelin. Mikäli palvelinohjelmistoa käytetään 
klusterissa, voitte käyttää palvelinohjelmistoa väliaikaisesti 
palvelimella, jota käytetään vain ja yksinomaan varatoimintoihin. 

5. LISENSSIN MYÖNTÄMINEN ULKOISELLE LIITTIMELLE. Edellyttäen, 
että noudatatte kaikkia tämän EULAn ehtoja, Bentley myöntää Teille 
seuraavat oikeudet: 

5.1. Asentaminen ja käyttö 

(a) Ulkoisen liittimen lisenssi. Voitte asentaa ulkoisen liittimen yhden 
kopion ja käyttää sitä yhdessä laitteessa ja yhdistää kyseisen 
laitteen valittuun palvelinohjelmistoon, huolimatta siitä, sijaitseeko 
se samassa vai eri toimipaikassa. Tämän tulee kuitenkin aina 
tapahtua samassa maassa kuin palvelinohjelmiston asentaminen.  

(b) Ulkoiset käyttäjät. Ulkoisen liittimen oletettu lisensointimalli 
valtuuttaa Teidät antamaan luvan jokaista hankkimaanne ulkoista 
liitinlisenssiä kohden mille ulkoisten käyttäjien määrälle tahansa 
yhteyden luomiseen palvelinohjelmiston yksittäiseen kopioon, mitä 
varten ulkoisen liittimen lisenssi on hankittu ilman tarvetta hankkia 
CA-lisenssiä jokaiselle ulkoiselle käyttäjälle. Mikäli joku käyttäjä ei 
selvästi täytä ulkoisen käyttäjän vaatimuksia, Teidän tulee 
lisensoida palvelinohjelmiston käyttäjän tällainen käyttö 
asianmukaisesti muutoin kuin ulkoisen liittimen välityksellä. Tietyt 
ulkoista liitintä koskevat lisenssit valtuuttavat vain rajatun määrän 
ulkoisia käyttäjiä muodostamaan yhteyden tuon ulkoisen liittimen 
välityksellä. Tarkistakaa ystävällisesti tuoteselosteenne ja 
lisenssiavaimenne yksityiskohdat, rajoitukset ja pätevyysehdot. 

(c) Passiivinen varatoiminto ulkoista liitintä varten. Mikäli ulkoinen 
liitin asennetaan laitteeseen, jota käytetään klusterissa, voitte 
käyttää ulkoista liitintä väliaikaisesti palvelimella tai laitteella, jota 
käytetään vain ja yksinomaan varatoimintoihin. 

 



Artikla 3 - Testiohjelmistoon sovellettavat ehdot  
 
TÄMÄ EULA YHDESSÄ MAHDOLLISTEN SOVELLETTAVIEN 
SALASSAPITOSOPIMUSTEN KANSSA, JOTKA ILMENEVÄT TAI JOIHIN 
VIITATAAN TAI TIEDOSTOISSA, JOTKA TARJOTAAN ASENNUKSEN 
AIKANA, EDUSTAVAT EHTOJEN JA EDELLYTYSTEN KOKONAISUUTTA, 
JOTKA HALLITSEVAT TESTIOHJELMISTON JA DOKUMENTAATION 
KÄYTTÖÄNNE, JA NE KORVAAVAT MAHDOLLISET AIEMMAT 
EHDOTUKSET, ESITYKSET TAI YMMÄRRÄYKSET OSAPUOLTEN 
VÄLILLÄ.  
 

1. Rajoitetut oikeudet vain testausta varten. 

(a) Bentley on suunnitellut ja kehittänyt testiohjelmiston joko yksin tai 
yhdessä kolmansien osapuolten kanssa, ja tämä lisenssi tehdään 
kaikkien osapuolten puolesta, jotka myötävaikuttivat 
testiohjelmistoon ja dokumentaatioon. Asetettujen ehtojen ja 
edellytysten mukaisesti Arvioija hyväksyy testiohjelmiston 
toimituksen sen käyttö- ja testaustarkoitusta varten. Bentley sallii 
Arvioijan käyttää ja arvioida testiohjelmistoa tämän EULAn ehtojen 
ja edellytysten mukaisesti, jotta Arvioija saa tietoja, joissa tällainen 
testiohjelmisto voi olla hyödyllinen Bentleylle parannuksia, 
tehostuksia tai muokkauksia siihen tehdessä. Testiohjelmistoa saa 
käyttää vain yhdellä tietokoneella, jonka omistatte, olette 
vuokranneet tai joka on muutoin hallinnassanne. Ette saa käyttää 
testiohjelmistoa muilla alustoilla, mukana lukien rajoittumatta, 
palvelimet, lukuun ottamatta tässä erityisesti esitettyä. 
Testiohjelmisto on "käytössä" tietokoneella, kun se ladattu 
tilapäismuistiin (eli RAM) tai asennettu tuon tietokoneen pysyvään 
muistiin (esim. kiintolevylle, CD-ROMille tai muille 
tallennuslaitteille). Jos testiohjelmisto on suunniteltu tarjoamaan 
palveluita tai toiminnallisuutta palvelimille, testiohjelmistoa on 
käytettävä yksittäisella palvelimella, jonka Arvioija omistaa, vuokraa 
tai muutoin hallitsee.  

 
(b) Hyväksyessänne sopimuksen napsauttamalla “Hyväksyn” tai 

lataamalla Testiohjelmiston, Bentley täten myöntää Arvioijalle 
veloituksetta ei-yksinomaisen, ei-siirrettävän oikeuden käyttää 
Testiohjelmistoa vain arviointitarkoituksiin. Tämä oikeus päättyy 
päivänä, jonka Bentley määrittää yksinomaisen harkintansa 
mukaisesti, jolloin Bentleyllä ei enää ole tarvetta Arvioijan tiedoille 
Arvioijalle testiohjelmaa koskien; tai Bentley on saanut tietää, että 
Arvioija on rikkonut tämän EULAn ehtoja.  

 
2. Arviointi ja raportit. Arvioija tarjoaa Bentleylle raportteja koskien 

mielipidettään ja arvioitaan testiohjelmistosta. Arvioija keskustelee 
ajoittain Bentleyn edustajien kanssa testiohjelmiston toimintakyvystä. 



Arvioija hyväksyy, että oikeus, nimike ja kiinnostus raportteihin, 
palautteeseen tai ehdotuksiin liittyen Testiohjelmistoon tai muihin 
keksintöihin liittyen Testiohjelmistoon parannukseen, muokkaukseen tai 
tehostukseen, joka on laadittu tai tehty Arvioijan tämän EULAn 
toimeenpanon tuloksena, tulevat Bentleyn yksinomaiseksi 
omaisuudeksi, ja että Bentley voi paljastaa ja käyttää tällaista tietoja 
mihin tahansa tarkoituksiin, kokonaan ilman minkäänlaista velvollisuutta 
Arvioijalle. 

3. Luottamukselliset ja omistusoikeutta koskevat tiedot ja data. 

(a) Arvioija hyväksyy, että Testiohjelmisto sisältää ohjelmiston, joka on 
patentoitu ja luottamuksellinen Bentleylle ja sen lisenssinantajille; ja 
kaikki oikeudet, nimike ja kiinnostus siinä ja siihen, mukaan lukien, 
rajoituksetta, kaikki patentit, tekijänoikeudet, tavaramerkit ja 
kauppasalaisuudet ovat patentoituja ja luottamuksellisia Bentleylle 
tai sen lisenssinantajaille ja pysyvät edelleen siinä. Siksi Arvioija ei 
paljasta, suoraan tai epäsuoraan, tai ryhdy mihinkään muihin toimiin, 
jotka voisivat johtaa luottamuksellisten tai omistusoikeutta koskevien 
tietojen luvattomaan paljastukseen, mukaan lukien rajoittumatta, 
Bentleyn Arvioijalle toimittamien tietojen jäljentämiseen. 
 

(b) Luottamuksellisten tietojen julkaisu Arvioijalle ei muodosta 
Testiohjelmiston kaupallistamista, vaan pikemminkin julkaisua VAIN 
testaustarkoituksiin. Arvioija ei paljasta kolmansille osapuolille tämän 
EULAn ehtoja eikä Arvioijan arvioinnin jäljempiä tuloksia, lukuun 
ottamatta Bentleyn kirjallista suostumusta. Arvioija, Bentleyn 
pyynnöstä, sertifioi kirjallisena tällaisen luottamuksellisen tiedon 
palautuksen tai tuhoamisen. 

 
(c) Tämän EULAn tarkoituksia varten, “Luottamukselliset ja 

omistusoikeutta koskevat tiedot” sisältävät, mutta niitä ei rajoiteta, 
Testiohjelmistoon, mukaan lukien sen toiminnallisuus, suorituskyky, 
liiketoimintatarkoitus, määritykset, dokumentaatio, ja sen kaltaiset, 
Arvioijan saamat testaustulokset Testiohjelmiston käytön kautta, 
mahdolliset materiaalitiedot, jotka liittyvät Arviojan Testiohjelmiston 
käyttöön, mukaan lukien rajoittumatta viat, puutteet, virheet, 
laiminlyönnit, kiertotavat, ominaisuudet, parannukset, päivitykset, 
versiopäivitykset, tai muut tiedot, jotka tyypillisesti liittyvät 
tietokoneohjelmien julkaisemattomiin versioihin, tai mahdolliset ja 
kaikki tiedot, joko kirjallisena tai suullisena, liittyen Testiohjelmistoon, 
mukaan lukien suunnitelmat, liike- ja rahoitustiedot, joita Bentley voi 
ajoittain paljastaa Arvioijalle tämän EULAn keston aikana. Molemmat 
osapuolet ymmärtävät, että KAIKKI Bentleyn tarjoamat tiedot 
Arvioijalle keston aikana liittyen Testiohjelmistoon ovat Bentleyn 
luottamuksellisia ja omistusoikeutta koskevia tietoja. 

 
(d) Osapuolet käyttävät tällaisia luottamuksellisia ja omistusoikeutta 

koskevia tietoja vain tarkoitukseen, joka on esitetty osassa 1 yllä. 
Arvioija ei mitenkään muuten käytä luottamuksellisia ja 
omistusoikeutta koskevia tietoja, kokonaan tai osittain, ilman erityistä 



etukäteen saatua kirjallista suostumusta Bentleyltä. Tämän 
mukaisesti Arvioija hyväksyy, että se ei tee luottamuksellisista ja 
omistusoikeutta koskevista tiedoista kaupallista käyttöä, ja Arvioija ei 
käännä, kopioi, pura, takaisinmallinna, hajota Testiohjelmistoa, eikä 
Arvioija tee kopioita tai käännöksiä mistään dokumentaatiosta. 
Lisäksi Arvioija ei tee mitään esijulkaisuraportteja tai anna 
esijulkaisuhaastatteluja koskien Testiohjelmistoa tai luottamuksellisia 
tai omistusoikeutta koskevia tietoja ilman Bentleyn etukäteen 
antamaa kirjallista suostumusta. 

 
(e) Arvioija pitää Bentleyn luottamukselliset ja omistusoikeutta koskevat 

tiedot ankaran luottamuksellisina, rajoittaa luottamuksellisten ja 
omistusoikeutta koskevien tietojen sisäisen paljastuksen 
työntekijöille, joilla on oikeutettu tarve tietää, ja harjoittaa 
samanasteista huolellisuutta suojatessaan Bentleyn 
luottamuksellisia ja omistusoikeutta koskevia tietoja kuin 
harjoittaessaan omien luottamuksellisten ja omistusoikeutta 
koskevien tietojen suojausta. Arvioija tekee kopioita 
Testiohjelmistosta vain siinä määrin, kuin on välttämätöntä tämän 
EULAn tarkoitusta varten, edellyttäen, että Arvioija myös jäljentää ja 
sisällyttää Bentleyn kauppasalaisuuden, tai muut 
immateriaalioikeuksien ilmoitukset kuhun tällaiseen kopioon ja 
sisällyttää kuvatekstin “Testituote -Ei saa kopioida tai jakaa.” 

 
(f) Arvioija ei saa jäljentää millään tavalla Bentleyn toimittamia tähän 

liittyviä materiaaleja, mukaan lukien dokumentaatio. 
Luottamuksellisten ja omistusoikeutta koskevien tietojen 
alkuperäinen versio ja kaikki kopiot pysyvät Bentleyn omaisuutena ja 
ne palautetaan Bentleylle pyynnöstä. 
 

4. Takuun vastuuvapautuslauseke. 

(a) Arvioija tunnustaa, että testiohjelmistoa ei ole täydellisesti testattu ja 
että se sisältää vikoja ja puutteita, joita ei voida tai ei saateta korjata. 
Arvioija tunnustaa myös, että testiohjelmiston käyttö voi sisältää sen 
tietojen välitystä, lähettämistä, lataamista, kääntämistä tai siirtoa 
palvelimelle tai tietokonealustalle arvioijan hallinnan ulkopuolella, ja 
joitain vikoja tietoihin voi ilmetä tietojen siirron, välittämisen tai 
kääntämisen aikana testiohjelmaa käytettäessä. Bentely varoittaa 
käyttää määrittämästä itse testiohjelman käytön sopivuutta 
mihinkään tarkoitukseen. Bentley varoittaa käyttäjää myös olemaan 
testaamatta testiohjelmistoa tuotantoympäristössä. 
 

(b) Arvioija tunnustaa, että Bentleyllä ei ole nimenomaista tai epäsuoraa 
velvollisuutta ilmoittaa tai esitellä testiohjelmistoa tai muuta 
vastaavaa tai yhteensopivaa tuotetta. Arvioija tunnustaa, että kaikki 
käyttö, testaus, tutkimus ja kehitys, jonka hän suorittaa tämän 
SOPIMUKSEN nojalla, tehdään kokonaan hänen omalla riskillään. 
BENTLEY EI VASTAA EIKÄ TAKAA, NIMENOMAISESTI TAI 
EPÄSUORASTI, KOSKIEN TESTIOHJELMISTON KAYTTÖÄ TAI 



SUORITUSKYKYÄ, MUKAAN LUKIEN RAJOITTUMATTA 
EPÄSUORAT TAKUUT KAUPPAKELPOISUUDESTA JA 
SOPIVUUDESTA TIETTYYN TARKOITUKSEEN. 

 
(c) ARVIOIJA HYVÄKSYY TESTIOHJELMISTON "SELLAISENAAN", 

JA BENTLEY EI OLE VASTUUSSA MISTÄÄN SUORASTA, 
EPÄSUORASTA, SATUNNAISESTA, ERITYISESTÄ, 
VÄLILLISESTÄ TAI RANGAISTAVASTA VAURIOSTA, 
RIIPPUMATTA VAATEEN LUONTEESTA, MUKAAN LUKIEN 
RAJOITTUMATTA MENETETYT VOITOT, VIIVÄSTYKSEN 
KUSTANNUKSET, MAHDOLLINEN TOIMITUSVIRHE, 
KUSTANNUKSET KADONNEISTA TAI VAURIOITUNEISTA 
TIEDOISTA TAI DOKUMENTAATIOSTA TAI 
VASTUUVELVOLLISUUKSISTA KOLMANSILLE OSAPUOLILLE, 
JOTKA AIHEUTUVAT MISTÄÄN LÄHTEESTÄ, VAIKKA 
BENTLEYLLE OLISI ILMOITETTU TÄLLAISTEN VAURIOIDEN 
MAHDOLLISUUDESTA. 

 
5. Sopimuksen rikkomisen seuraukset. 

(a) Arvioija tunnustaa, että: 
 

i. Arvioijan keräämän testiohjelmiston, luottamuksellisten 
tietojen tai omistusoikeutta koskevan tiedon luvattomasta 
paljastuksesta johtuva korjauskelvoton vamma tai vaurio 
Bentleylle testiohjelmiston käytön kautta ja testiohjelmiston 
käytöistä, muut kuin tässä määritetyt; 

ii. Rahalliset vahingonkorvaukset eivät saata olla riittävä 
korjauskeino testiohjelmiston valtuuttamattomasta 
paljastuksesta; 

iii. Bentleyllä on oikeus, luopumatta lain sille suomista 
lisäoikeuksista tai korjauskeinoista oikeudenmukaisuuden tai 
säädöksen puitteissa, tällaisiin kielto- tai kohtuullisiin 
korvauksiin, kuten voidaan katsoa asianmukaisesti pätevän 
lainkäyttöalueen tuomioistuimessa; ja 

(b) Arvioijan tekemä tämän EULAn rikkomus johtaa tämän EULAn 
välittömään irtisanomiseen ja voi aiheuttaa muun Bentleyn 
sponsoroiman Testiohjelmisto-ohjelmien poissulkemisen, muiden 
Bentleyn käytössä olevien korjauskeinojen muassa lain tai 
oikeudenmukaisuuden puitteissa. 


